АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ИМУЩ ЕСТВЕННЫХ ОТНОШ ЕНИЙ И
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.08.2016 № 269-р

Об утверждении плана проведения
проверок по соблюдению земельного
законодательства на землях
сельскохозяйственного назначения
на 2017 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 25 октября 2001г. № 137-ФЭ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от
24.07.2002г. №101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения",
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Пермского края от 14 апреля 2015 г. № 222-п
«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного
контроля на территории Пермского края», постановления администрации
Краснокамского муниципального района № 850 от 02.10.2015г. «Об
утверждении административного регламента осуществления муниципального
земельного контроля на территории сельских поселений Краснокамского
муниципального района» в рамках осуществления муниципального земельного
контроля:

1. Утвердить прилагаемый план проверок по соблюдению земельного
законодательства на землях сельскохозяйственного назначения на 2017 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета имущественных отношений и территориального
планирования Администрации Краснокамского муниципального района -
Лифанова Илью Александровича.

Председатель комитета
имущественных отношений
и территориального планирования
администрации Краснокамского
муниципального района В.В.Трусов

Т.В.Полозова (273) 4-49-69

/

8  £чЗ О)
Р

я 2

43
8

я
Iо
я
Я

о
я
Н
Яс
Я43
р

о тзИ 2

4350
Я«
О
Я

о
to
о
нСП
р

о
' Iо

43
О
fa
яя
л

Е
О)
Я
Я
О
п>
я
о
Я
О
Й
СГ
со
О
СО

оCD
Й
Сг1
Оя о
X  о
СОьа w
Яс 2

йCD
•чо

43
я

40
Сл о
ИЗ Гг* ьо
о  ^  оЯсо

ся
CD
fa
CD
я

О
н
и
CD
Я
яо<-)о
я
8
я

л
О)
я

2
cd
йсг
U J
cd
2
S
я

о

to

я  &

43
8

43
CD
В
CD
я
яо
" Iо
я
о
яо
йtr
со
О
Cd
Р
Я

О
о \
Сг1
CD
я
н
из

Я
43

^  О
А СЯ
Р  П)
О  43
d  *  ?бя  а» S
р  _  &
J О  cd

п  ё  '
о  ^°  р

о

§ 1  Б °

§
СГ1
я
Й
X

■ёfa
у
я

о
\М НV ЯНН (Ояс 2
НИ С
Й  лО  ж

,  2  S
О  Л  ЯС
>-) 43 **

►2 w  я
1 1 - °
sa -П> §
ся
Я
fa

Й CD
СГ «
я  р

3  £
о  я

Яс

Й Л ЛЙ .У л
р  43 43
й S *Я  ЯС О
2  я
Я

43
О
И
Я
Я

п
43
Р

Р
I
Яя
р

я
-Сяя

яоо
й
cd
fa
Я
CDCD Ю
Я  °

43
Я

е
р

я

я
о
яо
й
Сг1
со
0
И
1
я
cd

Я
й
cdио
cd

со
Р
Я
0
я1
Cd
Р

со
CD
2
cd
й
Сг1
Яо
чо

о
о
а \
й

Я
43

5 О
СЯ

fa CD
CD 43
Я Я
я Р
sa

Я  43
43 О  ы
О  D3 ^О « О

43 CD
Я  я
Я  я

й
Сг1

Яося
йta

О Я
я

43
CD 43 О
Я О СЯ
н СЯ CD
м CD fa
а » 43 CD

43 Я Я
СГ я

Й

О
н
я
о
В
CD
Я
я
я

я
43О
И
Л)
fa
CD
Я
Я
м
я

43О
Ю
CD

43О
Я
я
о
о
о
о \
й
5
fa
CD
Я
я
5
со
CD
2
CD
Й
СГ
Я
о

о

со
Я
Я
CD

Я
X
й
яЯ!
Я
р

н
CD
Й
СГо
н
СЯ
р

Ы  р
2  w
" J  £
3 £fa X

о
CD
й
сг
оя
о
X
о
со
м
Яс
о
ни
CD
я
я
о
*1
о

8
я

я
CD
я
я
м
W

2

X
X
X
X
X
р
*_
сг
Xо
по
а
мхсо
X
р

со Нfa <Т>
s  я
Я  н
Я  О

-  W l f i S
н  я  §  О  Э
(3 ) я  сг1 н  ь2

l f i S g 8 |
О  ч  м Т  Я  Я
оо Я  2
io  g “g  я  Е  5  <<
О  5  й  Й х  g  >_3
£  о § g о 2 СО
^  о Я я W
^  Р  43 о  О  43
^ 4 3
|ч ) Р  О  И  В  н  «

4 0  2  2  5  я  2  w| Я 4 S м Н м
43 Р  О  М Я С [»  Ж

К
ом

итет
им

ущ
ественны

х
отнош

ений
и

территориального
планирования

адм
инистрации

К
раснокам

ского

я  on Ul
(ОU>On

H
CD 410 43 К
50 * w оа
1 к
Ira
CO
cd
§ss

40
о-̂ 1
to
U)
о
оU>
o\oo

9  я
•a •§
Й 2я  О

's *a  aS St
О  Яя 43
°  &О) ®
Q яЯ ^4» рз
w 2
^  ор КSc 3
S SЙ о°> я

SScСП
S Рd  sc

►Н О
га S2*. ч»

43
843Л)
Ес®яяо

о
cd
fa
га о я о X оСОга _
SC л>о s

ооигаоио

я
8
cd>1о43

нсяО)яяо<-1о
я

43ояоогао
faон
Cd
Р

ояоасгW0 со
Р  Я S
CD

1  га

X Sо00 га
га оо
Яс CD
о 2н CDга Й
CD гаяя UJо CD*1о 2SяР5 S
Соя
рл
CDя

U)

сл U)II VO
£  °On о

U)
о
о
яСв

<1
О
оto
[О
о

F 9  я
fa 43 43
S » 2я д  S3 Я
й *  * v  Я ясяо Я

О о

о я sSc
Я

43
Р  Sc

G ЬР  1£
и 2

43 §  р  а
§с 1
Яо
fa

оЯSScW ч
р р
* §с
В s

о
CD

43
Р

о
CD

Й Со
43

и
га га ’ J

CDо CD о >■4я В я Оо
Xосо

1-Н
П)яя

о
Xосо

43S»
о 5а оо

Sc CD Sc CD
О я О 2
н н CDи а со fa
CD нн CD гаЯ оага

Яя Я UJо со о CD
" Iо осо

41о S
faя р я s

43 я Р5О S 00Я
рSоо

CD

И fa ло fa CD
Й га Я

ю

GO Ui
II 40

40 о
оо  toо  to
8 2

оо\ ^
3 § ^

►3 о -S
ряSВ

ясо
оto
b o

40

он
со
р

к ^  * я
^  Sto S

о я оп>
о
р
о
ёосо
но
и

СПП)
43л00я
р

S
Е

СО я  2
й  О ^яо н

р
я  н
Sя

2SXР{

о
соя
р

он
CDяяоS3
р

я
3
№га

SX
р

осоя
р

trt >о fa43 CDS яО оо pи яs faX, 43

£43нсггаяо
со

р

00со g
р  2Я оо иЯ ^
А *СО о
р щ о

Оо
СГ»
faга

8оо га
fa CD
CD 43Я я
я рга

Sоя
§ *сг1 асо До ^га »си О
Я Л>яО)

00 00 «
ё ЩЯ  CDО faЯ я
£ иСО о
р чо

о
о
<31fa 5
5 Осо
fa CD
CD 43
Я Яя Р
га

ряога
ега

оояигао\
43
сг1

ряога
ега

о
cdянгаСГ»

43tr

Sояоига00ога
яя
О)

ВП)
fa
cdгао
cd

оо
со д
8 §л  CD0 fa Я '1
га
р

Н—(^ V,S oсо
“ й >2 CD 43я яS 53 га

рЯога
ега

О
cdЯнмо\

43га

Q\

toО2Огао
43

Ж О  ?& я ^  м *Й S р »
2  га о  я оП)-1̂-1̂

р  ^о
43 I
П) 4^

СОР
Он

О
а

ю*
К)

пч
оо to

я ор 43
я О

43 ’"I
о Я
н
я Sга 1
о
о ло гоя оо Йга н
о яЯс 5?
"IО Я

43 рЯ
я Я

а>
43
2
я

*43рок0 я
1
явЯс

43
ВЯсоя

а  43
S  $
ОяЯ
Sc
Я

43
йЯс

43а>
Ва>ЯЯоп>
яо я о й сг
СОооэрЯЯ
CD

»
ОО)Яояо
Ва>ЯЯм

о
fD Й га о я о X о
со
50 СОяс л о £

я
8п>
|—Iо

43Яйа

t/3 UiII уо

I ?о  юоо
я 2  га ^

нгап>яяо
о
явя
Sftя

П)ига
соО)
2§я

to о |—1 о га о
43

РясояоО)
£ о
0 Я
1 «E g

р
ю Я
о  CD

CD
4̂  Оw  (D

иP
'Сонга

П
ЕЯга

43
3ояяЯс

43О»
Во>ЯЯО

43 П) ScР Яс
«43Р , О UJ Я О ОяЙ

о н га п> Я Я О <чга о
83 я

яоЯОйга

о ЯяЯс
^  лр  О
»  2

якП>
toSа

8я
лп>яям

оя
яояо
вп>яяio

43 to
га р
8 йга оял и

>
П)яор

43

ОЯ
2Огая
р

оягаяо
Ярtoа>
*
to
р

яоЯ
g Д4 га 2w 9о 2га ® р оя «яО)

со
Со Q Р £ Я С\> О Й Я сг
2 * И ор чо

о
о> яи ^S oгаto о О) 43 Я я Я Р

яои

Оа>Я
Ва\

43га

Яа>Uп>

со
со 2  Р

га м р о
я « яа>

Я0 я1и
р

о
о\ Я
3 0га

^  П) 43 Я я Я р м

2п>

рЯОга

Оп>Янко\
43га

Я о Я
§ ^  га 2 w 9 о 2и g р оя « яП)

VO 00

2  Я
p  $  Sc 3̂ o S
*о
CD
П л
P S

P
И »

43 15H

Sc 3̂

1 “
* stl ?!

fa g
^  S  я кЯ sc
3 "aS p

Sc Оs

scos
E
x

43
e

43
CD
В
CDssо
CD
s о я о
иtr
со о о со со

о
CDи
Сг1 о я о
X  о
СО
So W sc «
о  &

й
CD

о
43S
SQ

00 l-ftII VO
К> о
Я  ^о  • ■о  N>
й  £со о

toо
по
ио

S  о

о1=1о
н
03р

яS
CD

So

нсо
CDяяо
зо
я
8я
ё
CDя

CDиtr
со
CD
£

я

о
оо

43 CD

►S о
л Яя “
Ё о
. 03
^  CD ю1 43
to Я оо 2>[X CD

.On fa

CDЯЯяS

Я
CD

43
2
о
*S

S
соS
Ё

Я
43
Р
Sc

СП Я о п
я  °

43
CD
Е
CDЯяо
CD

43
Р
ОЯОяр
2о
ЯяSc

43
РScОЯ

я о Я о
5tr
СОо о

03 03

о
CD U tr о
л  о
X  О
со
So со
SC sо
н

3
CD |—I О

43 S
so

t/3 Ui
II >?

^  о
о  ^
о  ю

«  £
60 о

toо
по
03о

£2Scо
яо

я 173Ж 8

о
toо
нир

ряя
CD

Sc

03
CDяяо<1о
я
8я
я
CDя

£
CDи
tr

43 CD

►й о  ^ я

43
CD
в
CDя я я о

43 CD

ОяЯSc

Ю
О
OV

вSC

со
CD
2
5S

к  43 о

ы в00
CD

3
РЯои
яр

я
43
Р
ОЯ
О

яояои
сг
СОО
03

о
CD
Й tr о я о
X  о
со
SO Wяс 2 о S

н
CD
>1О

43Я
SO

СЛ Ln II VO
00
о
о
-1̂

я
60

Sо
яяSc

S
CD

Ё
SO

13 О

I  Я°  S
* § ов

CDЯS
м

н
03
CDЯяо
•эо
я
Sя
я
CDя

CDиtr
СО
CD
25я

о
--J
to
U )
-р̂
о

ю
оij\

fcnl «<
•§ рряо

>  1я
fa й CD с°

►й43

>  2U
CD Я

03 со
Я он

Яяоироз

я йto «“
2 °  и  60

CD

d р я р

яр

о
РЯ
to
43оес
s

8tr
ЯSЯ
X
я
я
о
fca
РЯс

со
РX
03

8

0
1о
03оиtrя
gЯс

яояойtr
СОо
03

яя
CD

Я
CDа
CD
03о
CD

со
Р
Я0я1
60р

со
CD
2
CDЙtrяочо

°  я£Гfa оS Oю
CD 43я яЯ р м

яоЯ
fa Sег̂ 2
СО Д
°  203 wаз О
Яя
CD

со
со 5
Р  2
Я  CDо и я СГ я о *1 о
03
р

о> я fa ^S Oсо
й дCD 43Я яЯ р so

яо  я
§ ^  v 2 w Э о 2
03 ®р о
Я Л Я
CD

СОр
Я0 Я1
03р

W
CD
2
CDасгяо
о

°  п
fa n5 0

03
to  CD
CD 43Я яS p
SO

д
р

в 1р эря Я я
о О о
03

ё
со со
S Fso

о
CDянsoо

43tr

о
CDЯнsoсг»

43tr

О
CDЯнsoО»

43сг

о

2  я
Sc ^
О  &
S S °  3 cd s
О  *с

Р
Cd Sc

43 нн
Не
О  Оs  2
«  Оfa я

р

2? Iя
S
SC

CDss  —
S 43S  p

s
s

43

i
s
DO

сз
43
CDм

s В
fa CD
v; S

SД о
Сr CD
sо
*1о

S
о
Яоо и

•й V
и оо
о о
DO СО
о р
fa я
о я
н CD
DO
Р faV* -g

so

о Ъ* 00 Ui/Ъ С 1 n v

и»
SCоs

3
CD4 о 43sоOJ Sa

so CJ
SC CD
о S
н CD
со fa
CD crЯя 00
о CD
<1 S
о faя
Р3

s
оЗя
р
л
CDя

40
К) о
о  -  о  Ь->Uiя £
S3 о

со со
s fa О
я £? fa
H fa CD
о s О

13 2 s
о s s
со
s 43 о1н CO

00
рX
Cd

3

Sо оp я
s о 00
о
COо

faсг
W

Я
CD
fa

P
Яo

facrя
Сг1

осо
ря

CD
DOO
CD

я1
DO
P

—Яс S
CD

00
CD2
CD
fatrsоnо

°  я
a ^

S

o »
fa  CD
cd 43 s  я s  wfco

?
pяо
со
p»

0
CDsHM
01 13 сг